



Statens vegvesen

Nabovarsel

Til: Naboer ved Bjørnegårdtunnelen-
Bærumsveien
Fra: Statens vegvesen, NCC og IMIS as
Kopi:

Saksbehandler/telefonnummer:
Oddrun Vågbø 916 56 151
Vår dato:
09.06.19
Vår referanse:

E16 Bjørnegårdtunnelen stenges for trafikk mellom Bærumsveien og Sandvika/Kjørbo fra 14.juni kl. 20 til 16. juni kl. 18. Stengingen skjer på grunn av arbeider som må utføres før nytt veganlegg kan tas i bruk i sin helhet til høsten.

Bærumsveien stenger for nattarbeid fra onsdag 12.juni kl. 22:00 til torsdag 13.juni kl.05:30.

Arbeidene ved Bjørnegårdtunnelen vil pågå i området fra nordre portal på E16 Bjørnegårdtunnelen til forbi Bærumsveikrysset. I Bærumsveien blir det gravearbeider i forbindelse med etablering av en kabelgrøft tvers over veien ved avkjøring Rudsveien. Arbeidstidene er satt i samråd med Folkehelsekontoret i kommunen.

Arbeider som skal utføres:

Entreprenør IMIS i Bærumsveien:

Fra onsdag 12.juni kl. 22 til torsdag 13.juni kl. 05.30: Gravearbeider, nedlegging av nye kabler, tilbakeføring vei.

Entreprenør NCC:

Fra fredag 14. juni kl. 20: Den midlertidige veien på nordsiden av Bjørnegårdtunnelen rives og rekkverk, skilt, asfalt og vegoppbygging fjernes. Det blir utkjøring av masser og materiell.

Fra lørdag 15. juni kl. 15: Rekkverksstolper slås ned.

Søndag 16. juni: Det utføres kompletterende arbeider som asfaltfresing, vegmerking, utsetting av skilt, .

Søndag kl.18: Vegen åpnes for trafikk.

På grunn av nærhet til trafikk, trafikkflyt og sikkerhet for utførende personell, kan ikke arbeidene utføres på dagtid.

Naboer med særskilte behov tilbys alternativ overnatting disse nettene. Eventuell overnatting må godkjennes og bestilles av Statens vegvesen. Ta kontakt med Oddrun Vågbø på understående epost/telefon i god tid før arbeidsstart hvis du/dere har behov for alternativ overnatting. Prosjektet har avtale med Emmas Gjestehus som ligger ved Emma Hjorth og ved ledig kapasitet blir dette overnattingsstedet benyttet.

Kontaktpersoner:

NCC v/Håvard Tveten, tlf. 971 81 478, IMIS v/Bjørn Vidar Brenden, tlf. 992 80 505.

Statens vegvesen v/nabokontakt Oddrun Vågbø på telefon 916 56 151,

oddrun.vagbo@vegvesen.no.

Informasjon legges også ut på:

Facebook: E16 Sandvika-Skaret

<http://www.vegvesen.no/Europaveg/E16Barum>

NCC arbeidsområde:



IMIS, Bærumsveien. Arbeidsområdet er ved avkjøring Rudsveien.

